



## Ein arbeidsplass med spenning, noko for deg?

### Om bedrifta:

Haugaland Kraft AS er et kraftselskap som ble etablert i 1998. Hovedkontoret ligg i Haugesund med avdelingar mellom anna i Sand og Sauda. Selskapet er eid av kommunane Karmøy, Haugesund, Tysvær, Vindafjord, Sveio, Bokn, Utsira, Suldal samt selskapa Finnås Kraftlag SA, SØK AS, Fitjar Kraftlag SA. Selskapet driv med produksjon, overføring og omsetning av elektrisk kraft, samt utbygging/drift av fibernettverk.

### Yrker i bedrifta:

Energimontør, fibermontør, elektroingeniør, tilsynsingeniør, kundekonsulent, seljar, dataingeniør, økonomipersonale m.m. Verksemda har til ei kvar tid om lag 30 lærlingar fordelt på ulike fag.

### Læring i næring 2020/2021

Me tilbyr ein jobb innanfor **Læring i Næring i vinterferien veke 9 i 2021**, på vår avdeling Haugaland Kraft Indre Ryfylke avdeling Sand i Suldal. Arbeidstida er: 07.30 – 15.30 ( 07.30-13.00 fredag) Du må møta i vår hovudbase på Sand kl. 07.30. Arbeidsdagen er som oftast ute i terrenget, då er det viktig at ein kler seg godt og likar å var ute i allslags vær ☺

### Nokre arbeidsoppgåver hjå oss:

- Bygge og vedlikehalde høg- og lågspentlinjer. (Bore i fjell, grave, strekke tråd).
- Gatelysanlegg. (Skifte lyspærer med korgbil).
- Fiberutbygging i kommunen. (Installere dekodar i heimar m.m.).
- Inspisere anlegg og installasjonar

Tilsette i selskapet er borti allslags verktøy og maskinar, og ein jobbar mykje med hendene. Straum er ei risikofull bransje og ein må vera nøyaktig og fylgja til ein kvar tid det montørane seie du skal gjer. Av omsyn til tryggleik og reglar på området er det ein del oppgåver ein ikkje kan delta i fullt ut før ein er opplærd eller har fagbrev. Det vil då vere aktuelt at ein med og observera kva som vert gjort. Du vil og få kjennskap til korleis straumen vert produsert.

**Bedriftsbesøk:** Etter avtale i løpet høsten.

**Søknadsfrist:** Tysdag 22. september. Sendes elektronisk.

Haugaland Kraft Indre Ryfylke

Adresse: Postveien 9, 4230 Sand

Kontaktperson: Johannes Herheim Tel: 40603912

E-post for søknad: [Johannes.Herheim@hkraft.no](mailto:Johannes.Herheim@hkraft.no)

Besøk også vår heimeside: [www.hkraft.no](http://www.hkraft.no)